5.1А Распоред предмета по семестрима и годинама студија за мастер академске студије (МАС) -Геофизика МАС
	Р.
бр.
	Шифра предмета
	Назив предмета
	Семестар
	Статус предмета
	Активна настава
	Остали часови
	ЕСПБ

	
	
	
	
	
	П
	В
	ДOН
	СИР
	
	

	Прва година

	1
	ГФ501
	Пројектовање геофизичких истраживања
	IX
	O
	1
	3
	
	
	
	5

	2
	ГФ502
	Обрада и тумачење сеизмичких сигнала
	IX
	O
	2
	2
	
	
	
	5

	3
	ГФ503
	Нумеричке методе
	IX
	O
	2
	2
	
	
	
	5

	4
	ГФ504
	Електромагнетометрија 
	IX
	О
	2
	2
	
	
	
	5

	5
	ГФ505
	Палеомагнетизам
	IX
	О
	2
	2
	
	
	
	5

	6
	ГФ506
	Геофизички каротаж 
	IX
	O
	2
	2
	
	
	
	5

	7
	ГФ507
	Научноистраживачки рад
	X
	O
	3
	0
	
	
	
	2

	8
	ГФ508
	Теренска настава из геофизике 2
	X
	О
	1
	2
	
	
	
	3

	9
	ГФ509
	Студијски исраживачки рад 
	X
	O
	
	
	
	10
	
	3

	10
	ГФ510
	Стручна пракса из геофизике 3
	X
	O
	
	
	
	
	3
	2

	11
	ГФ511
	Мастер рад из геофизике
	X
	O
	
	
	
	
	
	20

	Укупно часова (предавања+вежбе, ДОН, СИР, остали часови) и ЕСПБ на години
	15
	15
	0
	10
	3
	60

	Укупно часова активне наставе на години
	40
	
	

	Укупно часова активне наставе, остали часови и бодова за све године студија
	40
	3
	60


